
ĮGALIOJIMAS 
 

Du tūkstančiai dvidešimt pirmųjų metų  lapkričio trečioji diena, Vilnius 
 

Uždaroji akcinė bendrovė “15min”, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti 
bendrovė, kodas 126366874, buveinės adresas Saltoniškių g. 9b, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., 
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių 
asmenų registre (toliau vadinama “Bendrove”), atstovaujama Bendrovės g e n .  direktoriaus Tomo 
Balžeko, a.k. 37709120026, veikiančio pagal Bendrovės įstatus, 
šiuo įgalioja ir paskiria: 

 
Bendrovės verslo partnerysčių vystymo vadovą Donatą Večerskį, asmens kodas 37610080084, 
gyvenantį adresu Anykščių g. 6, Kaunas, toliau vadinamą “Įgaliotiniu”): 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Akcinių bendrovių įstatymu, kitais 
teisės aktais, Bendrovės steigimo ir Bendrovės organų sprendimais, Bendrovės vardu 
atlikti žcmiau išvardintus veiksmus: 

 
1. sudaryti ir pasirašyti bet kokio  pobūdžio sutartis, susitarimus, ketinimų  protokolus bei kitus 

dokumentus, taip pat keisti bet kokias jų sąlygas bei nutraukti juos; 
 

2. atstovauti Bendrovę santykiuose su bet kokiais trečiaisiais asmenimis, įskaitant, bet tuo 
neapsiribojant, su bet kuriais fiziniais ir juridiniais asmenimis, taip pat valstybinėmis 
institucijomis bei organizacijomis, valstybinėmis įstaigomis bei kitais asmenimis; 

 
3.   sudaryti ir pasirašyti bet kuriuos kitus dokumentus, pranešimus, pažymas, ataskaitas, deklaracijas, 

laiškus, pasiūlymus ar kitus raštus. 
 

Įgaliotinis turi teisę be išankstinio Bendrovės sutikimo perįgalioti kitus asmenis veikti Bendrovės 
vardu, išlikdamas atsakingu Bendrovei už perįgaliotųjų asmenų veiksmus. 

 
Šis Įgaliojimas įsigalioja nuo du tūkstančiai dvidešimt pimųjų metų lapkričio trečiosios dienos (2021 
m. lapkričio 3 d.) ir galioja iki du tūkstančiai dvidešimt antrųjų metų gruodžio trisdešimt pirmosios 
dienos (2022 m. gruodžio 31 d.) imtinai, išskyrus jei būtų atšauktas anksčiau. 

 
 
 
 
 

Bendrovės direktorius pareiškia ir patvirtina, kad šis įgaliojimas atitinka įgaliotojo 
valią, šio įgaliojimo prasmė ir teisinės pasekmės bei galimybė atšaukti  įgaliojimą 
išaiškintos. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bendrovės vardu 
 

Bendrovės gen. direktorius 
Tomas Balžekas 

 
 

  


